
Contacto

Teléfono +34 947257111
Fax +34 947257119
Correo Electrónico 
administracion@aguasdeburgos.com

Dirección Postal

Avda. del Cid Campeador, 12
(09005) Burgos España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019-50
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-06-2019
a las 07:50 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de la Sociedad Municipal Aguas de Burgos, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 110 - Agua
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF A09520099
Sitio Web http://www.aguasdeburgos.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=potyolDkZ08uf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Lavado de ropa Enero 2019

Valor estimado del contrato 199,1 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 240,91 EUR.
Importe (sin impuestos) 199,1 EUR.

Clasificación CPV
98311100 - Servicios de gestión de lavanderías.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Aguas de Burgos
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

Avenida del Cid Campeador 12
(09005) Burgos ESPAÑA

Adjudicado

Adjudicatario

CEISLABUR E.I.,S.L.
NIF B09320854

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 199,1 EUR.
Importe (con impuestos) 240,91 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 240,91 EUR.

http://www.aguasdeburgos.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=potyolDkZ08uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 27/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/01/1 a las 00:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

21. Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RVrwGVPrwZMuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 1515_28062019075015634 |  2019-675558 | vie, 28 jun 2019 07:50:19:227 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
10481253677900575551230850269176552219 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RVrwGVPrwZMuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

